
Nadleśnictwo Świętoszów
ul. Brzozowa 17,  59-726 Świętoszów
tel.: +48 75 731 12 59, fax: +48 75 731 76 06, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świętoszów

Świętoszów,  08.07.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.16.2024

Zamawiający:

Nazwa Adres

NADLEŚNICTWO ŚWIĘTOSZÓW ul. Brzozowa 17
59-726 Świętoszów

Dotyczy postępowania:
Nazwa zamówienia: Remonty dróg leśnych 2024
Tryb udzielenia zamówienia: Zamówienie udzielane jest w trybie 
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy
Nr referencyjny postępowania: SA.270.16.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający 
informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]

Baumaschinen Polska Sp. z o.o. Sp. k.,
Kostrzyn Wielkopolski

412 821,60

P.H.U. Chod-Dróg,
Krobia

574 717,50

PUH "KABZIŃSKI" Wiesław Kabziński,
Szprotawa

317 340,00

TRANSPORT CIĘŻAROWY - GRABOWY 
GRZEGORZ GRABOWY,
Bolesławiec

413 280,00

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.07.2024 r.

Konrad Ratajczyk
Zastępca Nadleśniczego/Dokument 
podpisany elektronicznie/

                        


		2024-07-08T10:24:23+0000
	Konrad Ratajczyk




